+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MÁQUINAS REBOBINADORAS DE MEDICIÓN PARA
TELAS PARA ESTORES ENROLLABLES CTLR-3000
Principales características:
-  La máquina está destinada a la medición automática y corte de trozos aleatorios de tela
para estores enrollables y su bobinado al barril de cartón.
- Escáner de códigos de barra para introducción de datos.
- Impresora de códigos de barra para imprenta de etiquetas.
- Pantalla de iluminación para la comprobación de calidad de tela.
-  El panel de operador está equipado con la pantalla táctil de alta calidad.
- El marco está elaborado de los perfiles de acero pintados con pintura en polvo.
-  Al medir la longitud necesaria, el rodillo de abastecimiento y bobinado se paran y la
cuchilla corta la tela de longitud necesaria.
- La velocidad de bobinado se puede regular suavemente.
-  El panel de operador está instalado en el brazo oscilante para la comodidad de
mantenimiento.
-  El interfaz cómodo está disponible en polaco, inglés y ruso (otras lenguas bajo pedido).
- La máquina se podrá modificar bajo pedido.
Características técnicas:
-  Anchura máxima de rollo: 2500 mm – 3000 mm
-  Peso máximo de rollo: hasta 40 kg
-  Diámetro máximo de rollo: hasta 300 mm
- Alimentación: 230 V
- Potencia: 0,6 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)